GLAS 1300GT 1700GT
: =o="F Vorderachstrager

ERSATZTEILE-KATALOG

. [ —
1300 GT
1700 GT

gggggggg
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

HANS GLAS ISARIA-VERTRIEBS-KG - DINGOLFING/BAYERN



HAUPTGRUPPE - VIR -

Bau-
gruppe

32

35

Vorderachstriger

Querlenker - Fihrungsgelenk - Traggelenk
Zugstrebe - Stabilisator

Vorderradfeder - Stofidampfer
Achsschenkel - Vorderradnabe
Scheibenbremse - Fesisattel - Bremsscheibe

Scheibenrad - Rodzierkappe

Seite

29

31
32

8 8




!



VORDERACHSTREGER

Hauptgruppe: = V = QUERLENKER  FUMRUNGSGELEWK  TRAGGELEMK Baugruppe: 3 2
i Ersatztesie-Nr, Nachtrags- und And arke *
] B;:rd- Ern'tlmiluaaunimnunq St 1 ;u;:: '{'. ; S L et
bis Fg.-Hr.
211 =001 ,53}
k 1 |VORDERACHSTRAGER nackt 1| nicht lieferbar Dersetzt mrchlnﬂ1-521wlni.shh| Text-
- seite 29 b, Bild-Br. 1, sowle Werkstatt-
Abstand zw.d. beiden StolBdampfer-
aufnahmebobrungen: 79 0 e ‘ Nachricht V &, Mr. 5 v. 30.3.66
z Sechskt.Schraube M 10x85 ] 00931-1085-41
3 Scheibe f# 10,5 b 00125-1000-80
& Federring B 1o b ool 27=-0100-T
5 Sechskt.Mutter M 1o 3 0097h-1000-31
i] 6 |CUERLENKER  oben mackt 2| nicht lieferbar  Pers.d. o111=3120-10 ( s.Textseite 29 a,
( Bild-Ar. 6, 7, 8,
& 7 Fluidblock b | nicht lieferbar gnr:.d. 01113213411 ( sowie Werkst.-Nachr.,
- B Sechskt.Schraube # 14210 1g. 2 | nicht lieferbar ers.d. 0111=32166<20 ( V &, Nr.b v.22.10.65
g Eronensutter M 14,5 z o0937=1415-41
10 Splint § 28 2 oo094-0328-80
A" |FUNRUNGSGELENK 2| o111-32161-01
12 Sechskt.Schraube M Bx18 L] 00933081841
13 Iahnscheibe A 8,4 b 06797-0800-T1
% Sechskt. Mutter M B L 009 34-obBoo-21
K] 15 [QUERLENYKER unten wvollst. 2 o111-3262%-¢3
mit SilentblBcken u. Traggelenk
L K15a)CUERLENKER  unten vollst. 2| ol11-32123-03
mit Silentblocken
A | 16 | silentblock b | o111=32105=02
17 | Sechskt.Schraube MA2a1,501151g 2 | 0111=32167=00
18 | Distanzring (lang) f hox18 2| o111=32172-00
19 | Distanzring (kurz) f hoxB 2| o111-32142-01
o Scheibe §13 Z 00125-1300-80
Fq Kronensutter M 12:1,5 i 00937-1215-41
22 Splint Ty 2 00094-0525-80
Al 23 [TRAGGELENK 2 | o111-32162-01
2k Krongmmutter M12:1,5 2 00937-1215-23
25 Splint § 25 Z2 | o0o094-0325-B0

*) Nachtragsvermerke: geltend fir Baumuster, deren Ersatzteile-Nummern abweichen.

Enderungsvermerke: M = guitig ab Motornummer
F = ghltig ab Fahrgestsllnummer

ED 3/e6



VORDERACHSTRAGER

Heuptgruppe: = V¥ = QUERLEWKER  FUHRUNGSGELENK  TRAGGELENK Baugruppe: 3 2
Bild- " Ersatzteile-Nr. Machtrags- und Anderungsvermarke *}
ey Ersatztaile-Bezeichnung St 90 61 .., 1700 GI
von Fg.-Ar.
211=-0a1 584
bis Fg.-Air.
211-00k 279
Al 1| VORDERACHSTRAGER nackt | 1| nicht lieferbar }urutﬁnhfﬂam:jmnhmtub
L 58 h H h. Hh“i ] ‘ill"htltt-
DAk s e Bt _ Racheieht U 4, ir. 5 v, 30.3.66
? Sechskt.Schrawbe - M 10x85 6|  00931-1085-41 '
3 Schelbe § 10,5 B ool 25-1000=-80
b faderring B 10 6| 00127-alo0-T1
5 Sechskt.Mutter M 1o [ 009%h-To00=31
| 6 | CUERLENKER oben nackt 4 o111-32120-10
ny 7 DU-Lager Innen~§ 14 nm | 8 01113213411
L Sechskt, Sehraube P 16x2%7 1g. 2| ol11-32166-20
9 Kronensutter M 11,5 ] 00937-14515-11
1o Splint § uzb 2 00094=0328=80
Al " | FUWRUNGSGELENK 2| oi11-32161-01
12 Sechskt.Schraube M Bxig L} 00933-0818-41
15 labnscheibe A B4 & 06797 -0800-T1
1% Sechskt Mutter M8 b 009 34-0800-21
Rl 15 |QUERLENKER unten wollst. | 2 0111-32623-03
mit Silentbldcken u. Traggelenk
AK1Se) QUERLENKER unten wvollst. | 2| 0111-32123-03
eit Silentbldcken
L] 6 $1lentblock b o111-32105-02
1" Sechakt.Schraube M12a1,51151g 2 0111-32167-00
18 Distanzring (lang)  § hox18 0[ 2| o1M-32172-00
19 Distanzring (kurz)  § box8 2| o111-32142-01
20 Scheiba g 13 2 0012%1 Joo-80
n Kronemutter M1a,5 2 po937=1215=41
2 Splint [ 2 o009k=0325=B0
i) & TRAGGELENK 2| o111-32162-01
24 Kronermutter M 12:1,5 z o0337-1215-23
] Splint ¥ 325 2 0009h-0325-80
*) Nachtragsvermerke: geitend fir Baumuster. deren Ersatztelle-Nummern abweichan. ED ]f“

Anderungsvermerke: M = giitig ab Motornummer
F = giltig sb Fahrgestslinummar Text-Seite 29 @



V 32/34

7 B % 15 19 2 722

N\ e
O\ N\ N




[V 32/34]

S



E

Katalog: VORDERACHSTRAGER Baugruppe:
GT QUERLERKER FUHRUNGSGELENK TRAGGELENK Y 32
: ] Ersatzteile-Mr, ! rmarke
B";:‘ Ersatzicile-Bezeichnung St 13N,r;]:|' T?:U_E_T ey = Kelwepes
ab Fg.=fr.
211-00h 280
1 | VORDERACHSTRAGER 1 0211-32100-20
mit Lagerbiichsen
Abstand zw.d. beiden Stofdampfer-
aufnahmebohrungen: 7 %0 ma
2 Lagerbiichse f 13/18x22 1g. ] 0111-32169-00
3 Sechskt.Schraube M 1oxBS b 00931-1085-41
b Scheibe g 10,5 b 00125~1000-Bo
5 Federring B 1o b 00127=-0100-T1
b Sechskt.Mutter M 1o 6 00%34=1p0e=31
7 | OUERLENKER oben nackt 2 0111-3120-10
B DU-Lager Innen-§ 13 mm B 0111=31 =20
9 Sechskt.Schraube # 13x237 lg. 2z o0111=32166=30
10 Sechskt.Mutter selbsts. M12x1,5 2 o111-31M-00
" | FURRUNGSGELENK 2 0111-32161-01
12 Sechskt.Schraube M 8x18 b 00933-0818-41
13 lahnscheibe A B4 & 06797=0800-T1
1% Sechskt.Mutter M B 4 p093k-0B00-21
15 QUERLENKER unten vollst. 2 0111-32623-03
mit Silentblicken u,Traggelenk
(15a) | QUERLENKER unten vollst. 2 | - ol11-32123-03
mit Silentblicken :
16 Silentblock 4 0111-32105-02
17 | Sechskt.Schraube M 12x1,5a115 1g. 2 0111-32167=00
18 Distanzring (lang) hox18 2 0111-32172-00
19 Distanzring (kurz) hax§ 2 0111-32142-01
20 | Scheibe g3 2 00125~1300~80
n Kronemautter M 12x1,5 2 00937-1215-k1
2 Splint § 3u25 2 0005h-0325-80
| TRAGGELENK 2 01113216201
24 Kronemmutter M 11,5 2 00937-1215-23
25 Splint f 325 F oo09h-0325-80

Anderungsvermerke: M -

giltig ab Motornummer

F - gultig ab Fahrgestellnummer

M = Mevaufnahme
A = Anderung

Text-Seite 29D
11

/66

ED




ey ZUGSTREBE STABILISATOR i F 4
Bild- . Ermlenila-ﬂnuidn;uu;rg St oL odtwgr v. Kodvowmprreminsh
Nr. 1300 BT/1700 GT
Typ 1300 BT
bis Fg.-"!‘-
211-003 895
Typ 1700 GT
bis Fﬂn-’h‘l
211-002 631
26 | ZUBSTREBE 1links 1 0111=32135-10
(26a) | ZUBSTREBE rechts 1 | 0111-32136-10
27 Sechsk t,Schraube M 10x25 4 | 00933-1025-51
28 Bechskt.Mutter selbsts. M 1o 4 [260602 320197 o
29 | ANSCHLAG-GUMMI vorne 2 0111%=-32173-00
30 | ANSCHLAG-BUMMI hinten mit Bund 2 | 011%32174-00
a Distanzrohr @ 22x43 1g. 2 0111=32156-a2
a2z Scheibe @ 62 4 0111-32146-10
a3 Polylok-Keilstop-Mutter M 18x1,5 4 0111-32189-00
34 | STABILISATOR @ 18 1 jicht lieferbar fers.d. 131402 320150 of
| 8. Taxts, 30 a, Bild-
. Nr. 34,36,44 a)
35 | Klemmblgel 2 | 0111-32148-01 :
36 Lagergummi Innen - 20 mm 2 0111-32159-a1
a7 Sechsk t, Schraube M Bx15 8 00933-0615-41
38 Scheibe @ 8,4 8 oo 125-0600-80
9 Zahnscheibe A 6,4 8 06797-0600~71
4o Sechskt,.Mutter ME B 00934-0600-21
41 Doppelblgel 2 0111%=-32154-00
42 Blgel - innen 2 0111=32153=-00
43 Bligel - auBen 2 | 0111=32152-00
a4 Gummilager oben/unten Innen-@ 8 mm | 4 0111-32164-00
12 Sechskt,Schraube M 8x18 2 | o0933-0818-41
13 Zahnscheibe A 8,4 2 | 06797-0800-71
14 Sechskt.Mutter " :] 2 | o00934-0Boo-21

Hnderungsvermaerke: M — giltig ab Metornummer
F - giltig @b Fahrgestellnummer

M = Mevoufnahme
K = Knderung

Text-Seite 30
ED 11/65



B W 37 35 36




V 32/34

r Fi X
b1

N :L_a 3|‘| 3% 30

7 . 1& 15\ ﬁx?j\ﬂm_%

b

\ x k N\ P

".._ | I|
13 1% 37 35 36




=i P

=1 =]

Hauptgruppe -v-l TUGSTREBE STABILISATOR IEaugruppn 32
Bild- Ersatzteile-Bezeichnung g | rmetalleie, ___ Nachtrags- und Anderungsvermerks *)
Nr. 1300 61/ 1700 61,
Typ 1300 GI
ab Fg.-fir.
211-003 896
Typ 1700 GT
‘ab Fg.-Ar.
211-002 632
26 |ZUGSTREBE = links = 1 0111-32135-10
K#6a)|ZuGSTREBE - rechts - 1| oM=3213%-10
4] Sechskt.Schraube M 10x25 L 00933102551
28 | Sechskt.Mutter selbsts. M 1o b | 260602 320197 0
29 | ARSCHLAG-GUMMI - vorne - 2 0111=32173=00
30 | ANSCHLAG-GLMMI - hinten - 2 o111=321 Th=p0
3 | Distanzrohe §22xh3 1g. | 2 0111-32156=07
32 | Scheibe § 62 V| o111-32146-10
3% | Polylok-Keilstop-Mutter M 18:1,5 L o111-32189-00
I STABILISATOR f 20 1| 1314a2 320150 o
35 | Kleasbiigel 2| a111-32189-01
36 | Lagerguaai Innen-f 22 am | 2 | 131ho2 320159 o
3 Sechskt.Schraube M 6x15 ] 0093 3-0615-M
38 Scheibe § 6,4 ] o00125-o0boo-Bo
39 1ahnscheibe A 6,4 B o0b6797-0boo-T1
ko Sechskt.Mutter L B 00934-oboo-11
4 | Doppelbigel 2| o111-3215h-00
42| Bigel - innen - 2| o1M1-32153-00
43 | Bigel - aussen - 2z 0111-32152-00
&4 | Guemilager - oben - Inngn-fl 16 m| 2 | 0111-32164-00
(4 2)| Gusailager - unten-  Inmen—f Zowma| 2 | 131402 320164 o
12 Sechskt.Schraube M Bx18 2 00933=0818-41
13 lahnscheibe A 8,4 2| ob797-0Bo0-T
14 Sechskt Mutter M8 2| 00934-oBoo-21

*) Nachtragsvermerke: geitend fur Baumuster, deren Ersatzteile-Nummern abweichen

Anderungsvermerke: M = giitig ab Motornummer
F = giltig ab Fahrgestellnummer

—_

©ED 11/66

Text-Seita 30 @




‘Hauptgruppe: = ¥ = VORDERRADFEDER STOSSDAMPFER IB'UH"-‘PPF 3h

=1

Bild- g ro-Bazeich - __Erautznenlu-hlr_ 1 ___Ijlan:h:rags- und .ﬁ.ndnrunga-.-ur_m-rh- “)
Nr. raatzielle-Bezaichnu g . 15w EL" 1?00 ﬁ]’
bis Fg.-tr.
211=003 205
5 VORDERRADFEDER ? a211-3hoot 00
FederhGhe (ungespannt) Joo na
Federdrahtstirke 11,9 o
& | Vulkollanring 4 0111=34008-00
M STOSSODAMPFER 2 | nicht lisferbar Jers.d.o?11-3ho02-10, siehe Textseits 31 a,
(ait Aufschlagplotte) :Eg-l::?}l ff{.; Werkstatt-Nachricht ¥V 1,
48 | Guemihohlfeder 2 o111-3hoo3-00
k9 | Teller in Gummihohlfeder § 4o 2 6111-3hoob-00
S50 | Gummiring f 50 4 o111=34004=00
51 | distanzrohr J 1525 1g. | 2 o111-34007-00
52 | Scheibe 56 ? 0111-3ho05-01
53 Sechskt.Mutter M Tox1 ) 00934-1001-H1
54 Sechskt.Schraube M Bx1x25 lg} & 00961 -0825-41
g5 Schelbe g 8k & 00125-0800=80
13 Lahnschaibe A B4 § 06797 -0800-1
28 Sechskt.Mutter M Bx1 L 0093h=n801 =41

t 11/6

*) Nachtragsvermerke: geltend fir Baumuster, deren Ersatztelle-Nummern abweichen.
Anderungsvermerke: M = guitig ab Motornummer
F = giltig ab Fahrgestslinummer Text-Selte 39



V 32/34




V 32/34

S

gt { |'I|r|'.r.' I'| e




Bl IR e N

R .-u-l VORDERRADFEDER  STOSSOAMPFER e 1
Bild- Ersatzteile-Nr, Machtrags- und Anderungsvermarke *)
Ne. Ersatrtaile-Bezeichnung St 1300 61/ 1700 61
ab Fg.-fir.
211=003 206
S IVORDERRADFEDER 2 0211=3hool =00
Federhihe (ungespdnnt) 300 ma
Federdrahtstirke 1,5 e
L] Vulkollanring ? 0111 =Fhoob-00
K |[STOSSDAMPFREN 2| o211-3kooZ-10
(ohne Aufschlagplatte)
g Cellasto-Anschlagpuffer 2| ol11-3heod-10
4 |  Gusairing # 50 b | o111-Fhooh-00
50 Distanzrohr P53k lg. | 2 0111-34aa7-10
51 | Schaibe § 5% b | o111-3h005-00
52 Sechskt.Mutter M 1ox1 & o09%4h-1001-31
53 Sechskt.Schraube M Bx1x18 L 00961 081 B-41
5k Scheibe § 8,k & o0125-0800-80
13 lahnschelibe A B,& L 06797 -0800-T1
28 Sechskt.Mutter M B b | 0093k-o0Bo1=k1
-] Hldlh'lmwnmrh. geltend fir Baumuster, deren Ersatrteile-Mummern abweichen. 1] !-l'c“'

Anderungsvermerke: M = giitig ab Motornummar
F = glitig ab Fahrgestellnummer Text-Seite 31 2



=i

ACHSSCHENKEL

Maopgnuppe:  © ¥ = I SPURHEBEL  ABDECKSCHEIBE  VORDERRADVABE Baoruppe: '3 §
gy Ersatzteile-Bezeichnung St Erontatolle-tr. Nachtrags- und Anderungsvermerke *)
Nr. 1300 6T/ 1700 GI
Typ 1300 GT
hlS rglbu;l
211-002 814
Typ 1700 GI
bis Fg.-fir.
211-002 792
T|ACKSSCHENKEL - links - 1 o111=35121-02
(Lagersitz ¢ 17,5 v. 27 om)
(1a)]ACHSSCHFSKEL = rechts - 1 o111=-25122-02
(Lagersitz # 17,5 u. 27 mm)

4 Sechskt,Schraube E Bx35 2 o111=12039=-00

3 Kronenmutter MOE 2 00937 -0f00=13

b Splint f 2t 2 oo05h=-0218-Eo

S|SPURHEBLL = links - 1 | 0111-35018-00

(5a)| SPURHESEL = rachts - 1 0111-35019=00

b Iylinderschraube M12x1 5xkS5 | & 0091 2-1245-41

7 Federring 12 b 07980=1200-T1

] ﬂ!HEIEISEH[ 18 E - links - 1 0111=35115=0h

(Befestigungswinkel seitl. angebr.)
(82) ABDECKSCHEIBE =rechts- |1 0111-35116=0h
(Befestiqungswinkel seitl. angebr.)

9 Sechskt.Schraube H 5xlo ] 00933-0510-21
1o Federring B 5 2 00127-0050-71
1 Scheibe f 5.3 2 | ool25-0500-80
12 I(VORDCLCRRADMABIE &, Radscheb. | 2 0111=-35109-01

(Lagersitz 9 4o u. 50 ma)
13 Radschraube M 14 1o a111-45007-00
14 Kugelbundnutter A 14 1o T4361=1 hoo=t0
15 Iylinderschraube M 10x25 1o 00912-1025-41
16 federring To 1o 87980=1000-71
17 Schutzkappe #Fg ) o111-5140-00
18 Distanzring # bo 2 0111-35108-03
19 wellendichtung # box55x8 2 ob50h-k055-59

Zo Radial-Xegelrollenlacer § So 2 bo11-358b0-00
2 Radial-Kegelrollenlager § bo 2 6a11-35861-00
i Scheibe % 2 6a11-35139-00
23 Kronemmutter M 16x1,5 2 | 00937-1615-4
ok Splint f bxdo ? pon9h-oh Jo-Bo
25 Radnabenkappe # Yo s o111-35111-00

*) Nachtragsvermerke: geitend fur Baumuster, deren Ersatzteile-Nummern abweichen. E0 3/66
Anderungsvermerke: M = giltig ab Motornummer

F = giitig ab Fahrgestellnummer

Text-Seite 32




vV 35




¥ 35




ACHSSCHENKEL

Hauptgruppe: = ¥ = SPURHEBEL  ABDECRSCHCIBE  VORDERRADMABE Baugruppe: 3§
A gilg- _ Euutzllall_ﬂ-_hlr. Machtrags- und Anderungsvermarke *)
Nr. Ersalzteile-Bazeichnung St 1300 61/ 1700 G
Typ 1300 GI
von Fg.-%r.
211-002 €15
Typ 1700 G1
Yon Fg.-’ir.
Z11-o002 793
bis Fg.-r.
#11-003 022
1 lEI'ISSEH['IIEI. = links = 1 o111-35121-02
x (Lagersitz § 17,5 u. 27 =)
(Ma)|ACHSSCHENKEL  -rechts- |1 0111-35122-02
(Lagersitz # 17,5 u. 27 om)
i Sechsit.Schraube M Ex35 2 o111-3203%-00 -
3 Kronemmutter H B z 00957-0800-13
4 Splint f xi8 z 00094=0218-80
5 ;EFHEHEE{l - links - i 0111=3501 8=00
(52)|SPURMEBELL = rechts - 17 0111-35019-00
6 Iylinderschraube M 1215285 | & 0091 2-1245-41
7 Federring 12 L] 07%80-1200-1
M| B [ABOECKSCHEIBE - links = |1 6111-35115+10
(Befestigungswinkel, Mitte angebr.)
n(Ba) ABDECKSCHEIRE - rechts - | 1 o111-35116-10
(Befestigungswinkel, Mitte angebr.)
] Sechskt.Schraube M Sxio 2 00933-0510-21
1o Federring B 5 Z oa127-0050-T1
" Scheibe 753 z 00125-0500-80
12 |[YORDC®TADNAGBRE A, Radschrb.| o111-51e8-01
(Lagersitz # %o v. 50 =)
13 Radschraube K14 1o o111-45007-00
14 Kugelbundmutter A1h 10 74361-1h00-80
15 Iylinderschraube ¥ 10x25 1o 00912-1025-41
16 Federring 1o 10 07%80-1000=T1
il v Schutzkappe f 69 2 0111-351ho-00
K] 18 Distanzring ¥ b z 0111-15108-03
13 Wellendichtung # hox55x8 2 ob5o4-ha55-59
20 | Radial-legelrollenlager J Seo 2 bo11-35860-00
4| Radial-Negelrollenlager § bo 2 6011-35861-00
22 Scheibe % 2 6011-35139-00
% ironemmutter M 16x1,5 4 00937-1615=41
Splint f %o Fd oo0dh-ohJo-Bo
~ | 25 | Radnabenkappe § o 2 0111-35111-00
1]
*) Nachtragsvermerke: geltend fir Baumuster, deren Ersatztelle-Nummern abweichan 1&
Anderungsvermerke: M = guitig ab Motornummer
F = giltig ab Fahrgestelinummer Text-Seite 3 a



ACHSSCHEMNKEL

Hauptgruppe: = ¥ = SPURHEBEL ABDECKSCHE IBE VORDERRADHABE Baugruppe: 35
Bild- | i e e g | ErostzteleNr. | Nachtrags- und Anderungsvermarke *)
Nr. 1300 6T/ 1700 GI
ab Fg.-¥r.
11-003 023
1] ACHSSCHEMNKEL = links - 1 o1 113512111
(Lagersitz § 19 u. 32 ma)
(18) ACHSSCHENKEL - rechts - |1 ol11-35122-11
(Lagersitz § 19 u. 32 ma)

2 Sechskt.Schraube M B35 2 o111-32039-00

3 Eronensutter M E 2 00337-0800-13

i Splint § 218 2 ooo9h-0218-B0

E| SPURMEDBEL = limks - 1 0111=35018=10

(58)| SPURMEBLL = rechts - 1 0111=35019=10

b Iylinderschraube M 12x1,50h5 b 00912-1245-41

7 federring 12 & 07980~1200=1

8 ABDECKS-HEILIBE = links = | 1 o111=35115-10

(Befestigungswinkel, Mitte angebr.)
(Ba)| ABDECKSCHEIBE = rechts - |1 o111=35116-10
(Befestigungswinkel, Mitte angebr.)

9 Sechskt.Schraube M Bx12 2 00933-0612-1
10 Federring B 6 2 ool 27-0060-T1
" Scheibe R 2 001 25-oboo-Bo
1 | YORDERRADNASE =, Radschrb.| 2 0111=35109=10

(Lagersitz # 45 u. 59 ma)
i3 Radschraube M4 10 o111=b5007-00
14 Rugelbundeutter A 14 18 74361 -1koo-B0
15 lylinder schraube M 1ox25 1o 00912-1025-41
16 Faderring To To 07980~1000-71
17 Schutzhappe g7 ? o111-351ko=10
18 Distanzring i85 ] 0111-35108-10
19 Wellendichtung § 4526510 2 obSoh-4565-59
20 Radial-Kegelrollenlager § 59 2 o111-35860-00
4] Radial-Xegelrollenlager | 45 2 0111-35861-00
22 Schaibe §ho 2 6o11-35139-10
3 Kronenmutter M 16x1,5 i 009%7-1615-41
24 Splint f4xde 7 |- oooYh=oh30-80
% Radnabenkappe (L) 2 0111-35111-10
'] Hlmmgmrmrlu: geltend fir Baumuster, deren Ersatrteile-Mummern abweichan £ H“
lndmglwmtrh: M = giiltig sb Motornummar -
F = gultig ab Fahrgestelinummer Text-Seite 32 b









Katalog: SCHEIBENBREMSE Baugruppe:
z T FESTSATTEL  BREMSSEHE IBE SCHEIBENRAD  RADIICRKAPPE v
| = .
Bild- : : r Ersatzteile-Nr. Madhtrogs- v. Knderungsvermarke
\ Nr. Ersatzteile-Bezeichnung 5t 1300 EU 1700 61
bis Fg.-fr.
211=003 022
1-16 FESTSATTEL vwvollst. - links - 1 0111=35813-00
1-16 FESTSATTEL vollst. - rechts - 1 0111-35812-00
1 | DECKELGEWRUSE 2 | einzeln n.lieferbar
2 | FLANSCHGERAUSE = links - 1 | einzeln n.lieferbar
(2a) { FLANSCHGEMWAUSE = rechts - 1 | einzeln n.lieferbar
X 3 | xousex [ b 0111-35802-00
b Dichtung fir Kolben & 0111-35855-00
5 Schutzkappe L 0111-35801-00
“ b Klesaring b 0111-356854-00
7 Dichtung fir Yerbindungskanal ) 0111-35872-00
B BELAG-REPARATURSATI 1 B2
Kennfarbe: gelb-gelb-griin-grin
bestehend aus:
r ag 4
Spreizfeder 4
9 Haltestift 0111-35852-00
(m.Sicherungsisen-Sicherung)
1o Sicherungsdse b bo11-35853-00
1" Spreizfeder F o111-F5851-00
1 12 Entlifterventil M B 2 0111-35805-00
A 13 Staubkappe 2 bool-F5606-00
14 Zylinderschraube M Bxl5 b 0111-3587 300
(14 a) |  Iylinderschraube M BxS5 kL 0111-3587h-00
15 Federring B B B oo127-o0f0-T1
16 Sechskt . Mutter M8 B 009 %h-0800-41
17 BREMSSCHEIBE 2 0111=3510k=-01
(Bremsscheibentiefe 68 =m)
[ Zylinderschraube M 10522 10 00912-1022-A1
Federring 1o 1o 07980-1000-T
SCHEIBENRAD - RADZIERKAPPE
- Scheibenrad - astralweiB - & 1/2 M4 5 0111-36001-00
- Scheibenrad - met.-silber- & 1/2 M14 5 0111=36601-00
e - Radkappe b 0211=36006=00
A - Radzierring b 131402 36000t o
™

Enderungsvermerke: M — giltlig ab Motornummer

F = giltig ab Fahrgestelinummer

N = Nevaufnohme
A = HKnderung

Text.Seite 33

ED 11/66




-1

Katalog: SCHEIBENBREMSE Baugruppe:
61T FESTSATTEL  BREMSSCHEIBE  SCHEIBENRAD  RADZIERKAPPE vV 35/%
ild- ' ] . Ersatzteile-Mr. Nodirogs- v. Kadervngsvermerke -
a':::l Ersaizteile-Bezeichnung St 1300 ‘:U_:i:ﬂ l;'l' : .%
ab Fg.lr.
211-003 023
114 FESTSATTEL vwollst. = links = 1 0111-35815=00
1-14 FESTSATIEL wollst. - rechts - 1 o111-35812-00
1 | DECKELGEWAUSE 2 | einzeln n.lieferbar
2 | FLANSCHGENAUSE - links« 1 | einzeln n.lieferbar
(Za) | FLANSCHGEHAUSE - rechts - 1 | einzeln n.lieferbar
3 | KOLBEN § 48 2 0111-35802-00
(3a) | xoLBEw § b8 2 0111-35803-00
(wit automat.Machstellvorrichtung)
b Dichtung fir Kolben b 0111-35855-00 I
5 Schutzkappe L) 0111-35801-00
b Klemaring h 0111-35854-00
7 Dichtung fiir Verbindungskanal L] 0111-35872-00
] BELAG-REPARATURSAT] 1 18 K 172
Kennfarbe: gelb-gelb-griin-griin
bestehend aus:
remsbelag L
Spreizfeder 2
9 Haltestift b 0111-35852-10
(m.Spannhiilsen-Sicherung)
[ Spreizfeder : 2 0111-35851-00
1" Entlifterventil 7 2 0111-35805-10
12 Staubkappe 2 - bool-35606-00
13 Iylinderschraube M Bxd5 L] 0111-35873-00
(13 2) Iylinder schraube M 8x55 4 0111: 3587400
14 Sechskt.Mutter M B ] o008 3k-0800-41 o
15 BREMSSCHEIBE 2 o111-3510k-10
(Bremsscheibentiafe 53 mm)
Iylinderschraube M 1ox22 [ o091 2-1022-41
Federring 10 1o 07980-1000-71
SCHEIBERRAD = RADIZIERKAPPE
- Scheibenrad -astralweiB- & 1/2 M1k 5 0111-36001-00
- Scheibenrad -met.-silber-b 1/2 Jxik 5 0111-366a1-00
- Radkappe Y 0211-%h0ob~00
- Radzierring & 131402 360008 o

Anderungsvermerke: M - giltig ab Motornummer
F giltig ab Fohrgestellnummer

N = Mevaufnahme

A = Knderung

Text-Seite 33 a
ED 11/66






